



Zastępca Prezesa
Joanna Gierulska

Wykonawcy

Nasz znak:
ZP. *13* .DDD.65140.9.2022

Data:
05 .12.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie Beneficjenta poddziałania 1.1. „Wsparcie dla działań w zakresie kształcenia zawodowego i nabywania umiejętności” w ramach działania „Transfer wiedzy i działalność informacyjna” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 w zakresie tematycznym „Obowiązki rolnika w świetle ustawy Prawo wodne” oraz „Nowoczesne technologie uprawy zbóż”, znak sprawy: DDD.65140.9.2022

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933; dalej: „ustawa Pzp”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytanie zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 4

Czy w ramach wykazywanego doświadczenia kadry, można przedstawić również godziny wykładów na konferencjach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach wykazanego doświadczenia osób wskazanych do realizacji zamówienia dopuszcza godziny wykładów na konferencjach.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy szkolenia w cz. 1 i cz. 2 ma prowadzić każdorazowo dwóch czy jeden trener/wykładowca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje minimalnej liczby wykładowców w ramach prowadzonych szkoleń. Jednocześnie informuje, że w Programie działań szkoleniowych stanowiącym załącznik do Umowy o przyznaniu pomocy należy uwzględnić wszystkich wykładowców wskazanych w Oświadczeniu – Wykaz osób (Kryterium oceny ofert) - zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SWZ oraz w Oświadczeniu – Wykaz osób (Warunek udziału w postępowaniu) – zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 6

W części nr 2 zamówienia "Nowoczesne technologie uprawy zbóż", zgodnie ze Specyfikacją warunków Zamówienia, wykładowca powinien posiadać wykształcenie wyższe rolnicze lub biologiczne. Kierunki studiów zostały jednak zawężone do kierunku: rolnictwo, technika rolnicza lub innyCzy osoby, które ukończyły kierunek ogrodnictwo spełniają kryterium wykształcenia? Osoby te kończyły studia zanim zostały wprowadzone punkty ECTS.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w części 2 zamówienia uzna za spełniony warunek posiadania wykształcenia również w przypadku ukończenia studiów na kierunku ogrodnictwo.

Pytanie nr 7

Czy osoba, która ma staż pracy 18 lat, ale kierowała zespołem osób, do którego należało prowadzenie i organizacja szkoleń przez ostatnie 2 lata (w ciągu 4 lat przed upływem składania ofert) może być Kierownikiem projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniony warunek posiadania doświadczenia, w przypadku osoby wskazanej jako Kierownik projektu, która w okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania ofert kierowała zespołem osób, do którego należało prowadzenie i organizacja szkoleń.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy wprowadza następujące zmiany w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1

W Rozdziale III.2 pkt. 1.1 lit. b).3 tiret pierwszy SWZ wykreśla się sformułowanie „**lub biologiczne**”.

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany SWZ są wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA PREZESA

Joanna Gierulska